
 
 

75.0201.12.2019 

 
Decyzja nr 10 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 1 kwietnia 2019 roku 

 
w sprawie: powołania Komitetu Sterującego ds. wdrożenia systemu Elektronicznego 

Zarządzania Dokumentacją w UJ oraz Zespołu Projektowego ds. wdrożenia 

systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją w UJ 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W związku z wdrażaniem w Uniwersytecie Jagiellońskim systemu Elektronicznego 

Zarządzania Dokumentacją, zwanego dalej „systemem EZD PUW”, powołuje się Komitet 

Sterujący ds. wdrożenia systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją w UJ, zwany 

dalej „Komitetem Sterującym”, oraz Zespół Projektowy ds. wdrożenia systemu 

Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją w UJ, zwany dalej „Zespołem Projektowym”. 

2. Projekt wdrożenia systemu EZD PUW na Uniwersytecie Jagiellońskim jest realizowany 

w ramach projektu „Doskonały Uniwersytet – zintegrowany program rozwoju UJ” i ma na 

celu usprawnienie sposobu dokumentowania realizacji spraw. 

 

§ 2 

 

Komitet Sterujący działa w składzie: 

1) prof. dr hab. Armen Edigarian – Prorektor UJ ds. dydaktyki – przewodniczący;   

2) prof. dr hab. Jacek Popiel – Prorektor UJ ds. polityki kadrowej i finansowej – zastępca 

przewodniczącego;   

3) prof. dr hab. Tomasz Grodzicki – Prorektor UJ ds. Collegium Medicum; 

4) mgr Monika Harpula – p.o. Kanclerza UJ; 

5) mgr Teresa Kapcia – Kwestor UJ. 

 

§ 3 

 

Komitet Sterujący odpowiada za nadzór nad realizacją projektu wdrożenia systemu EZD PUW 

na Uniwersytecie Jagiellońskim oraz posiada uprawnienia do zarządzania strategicznego 

projektem, a w szczególności:   

1) podejmuje decyzje dotyczące projektu;   

2) zatwierdza założenia projektu; 

3) wyraża zgodę na inicjowanie projektu w poszczególnych obszarach;  

4) kontroluje postępy w realizacji projektu. 



§ 4 

 

Zespół Projektowy działa w składzie: 

1) dr Karolina Jastrzębska – Centrum Wsparcia Dydaktyki – kierownik; 

2) mgr Eliza Haniszewska – Biuro Kwestora – zastępca kierownika; 

3) mgr inż. Tadeusz Dębowski – Centrum Wsparcia Dydaktyki; 

4) mgr Michał Hanasiewicz – Dział Infrastruktury Sieciowej; 

5) mgr Iwona Gajda – Dział Usług Informatycznych; 

6) Jerzy Wydra – Centrum Wsparcia Dydaktyki; 

7) mgr inż. Paweł Gaszyński – Archiwum UJ;  

8) mgr Magdalena Kowalczyk – Dział Organizacji i Promocji CM, Zespół Organizacji; 

9) mgr inż. Wojciech Majka – Ośrodek Komputerowy CM; 

10) mgr Rafał Majewski – Dział Finansowy i Ewidencji Majątku CM; 

11) mgr Monika Brzozowska – Sekcja ds. Dydaktyki i Karier Akademickich CM. 

 

§ 5 

 

Zespół Projektowy odpowiada za wdrożenie systemu EZD PUW na Uniwersytecie 

Jagiellońskim, a w szczególności: 

1) przygotowanie i skonfigurowanie systemu EZD PUW do potrzeb Uniwersytetu 

Jagiellońskiego;    

2) przygotowanie w porozumieniu z merytorycznie właściwymi jednostkami 

organizacyjnymi UJ projektów aktów prawa wewnętrznego niezbędnych do 

prawidłowego wdrożenia systemu EZD PUW;  

3) zaplanowanie i zorganizowanie wdrażania systemu EZD PUW w określonych 

obszarach działalności Uniwersytetu Jagiellońskiego;   

4) przygotowanie integracji systemu EZD PUW z innymi systemami funkcjonującymi 

na Uniwersytecie Jagiellońskim;  

5) przeprowadzenie szkoleń i zapewnienie wsparcia dla użytkowników systemu EZD 

PUW;  

6) współpracę z  producentem systemu EZD PUW – Podlaskim Urzędem Wojewódzkim 

oraz z Centrum Kompetencyjnym EZD EDU. 

 

§ 6 

 

Wsparcie wdrożenia systemu EZD PUW na Uniwersytecie Jagiellońskim w zakresie 

wynikającym z projektu „Doskonały Uniwersytet – zintegrowany program rozwoju UJ” 

powierza się kierownikowi i pracownikom Biura Projektu Doskonały Uniwersytet. 

 

§ 7 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


